
 

Uchwała Nr XXVIII/341/04 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

w sprawie trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w związku z pracami nad Narodowym Planem 

Rozwoju na lata 2007 – 2013 

 

Na podstawie art.12 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 5 pkt. 3 ustawy z dnia 29 
kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z 2004 Nr 116 poz. 1206). 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący tryb prac związanych z aktualizacją Strategii Rozwoju 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

1. Opracowanie założeń aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

2. Powołanie Zespołu Roboczego do spraw aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

3. Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii. 

4. Uzgodnienie projektu strategii z jednostkami organizacyjnymi podległymi 

Samorządowi Województwa. 

5. Opracowanie prognozy oddziaływania zaktualizowanej strategii na środowisko. 

6. Konsultacje projektu zaktualizowanej strategii z: jednostkami samorządu 

terytorialnego, organizacjami pracodawców, organizacjami poza rządowymi, szkołami 

wyższymi. 

7. Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii uwzględniającego wyniki jego 

konsultacji i przedłożenie Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

8. Prezentacja projektu zaktualizowanej strategii komisjom Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

9. Opracowanie ostatecznej wersji projektu dokumentu Strategii Rozwoju Województwa i 

przedłożenie jej Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



§ 2 

Przyjmuje się harmonogram prac związanych z aktualizacją Strategii Rozwoju 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podstawowym uwarunkowaniem dla optymalnego skorzystania z oferty funduszów 

strukturalnych w okresie 2007 – 2013 jest: 

• zgodność celów i kierunków rozwoju naszego województwa z głównymi założeniami 

polityki spójności społeczno-gospodarczej i przestrzennej Unii Europejskiej i podobna 

zgodność z celami i kierunkami polityki regionalnej rządu Rzeczypospolitej, 

przyjętymi w Narodowym Planu Rozwoju na lata 2007-2013 i Narodowej Strategii 

Rozwoju Regionalnego na lata 2007 – 2013,  

• zadbanie, aby w zakresie polityki regionalnej rządu i budżetu państwa znalazły się 

możliwie liczne zadania do wykonania na obszarze kujawsko-pomorskiego, które są 

istotne dla realizacji celów rozwoju tego województwa, 

• zaprojektowanie strategii takiego rozwoju regionu, który w jak największym zakresie 

będzie mógł być wspierany funduszami strukturalnymi, strategii zharmonizowanej i 

komplementarnej z Narodową Strategią Rozwoju Regionalnego.  

Powyższe implikuje, aby prace nad aktualizacją strategii rozwoju województwa kujawsko-

pomorskiego prowadzone były w ścisłym powiązaniu z równolegle prowadzonymi 

pracami nad projektami dokumentów rządowych. Owa równoległość prac winna zapewnić 

wzajemny przepływ informacji istotnych dla zawartości przygotowywanych projektów 

dokumentów. Stąd proponowany tryb prac i harmonogram nawiązują do prac zespołów 

rządowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/341/04 

 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 

 

 

Harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego: 

 

Lp. Zadania Termin realizacji 

1. 
Ustalenie założeń aktualizacji Strategii Rozwoju 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
10. 12. 2004 r. 

2. 

Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii i jego 

konsultacje z jednostkami organizacyjnymi 

bezpośrednio podległymi Zarządowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego 

15. 02. 2005 r. 

3. Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko 15. 03. 2005 r. 

4. 

Konsultacje projektu zaktualizowanej strategii z 

partnerami zewnętrznymi: jednostkami samorządu 

terytorialnego, organizacjami pracodawców, 

organizacjami poza rządowymi, szkołami wyższymi 

31. 03. 2005 r. 

5. 

Opracowanie projektu zaktualizowanej strategii 

uwzględniającego wyniki jego konsultacji i przedłożenie 

Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

15. 04. 2005 r. 

6. 
Prezentacja projektu zaktualizowanej strategii komisjom 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
30. 04. 2005 r. 

7. 

Opracowanie ostatecznej wersji projektu dokumentu 

Strategii Rozwoju Województwa i przedłożenie jej 

Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

15. 05. 2005 r. 

 

 


